Si homo est le no. sed re uera leno homo dici non pos test: cum magis iter pedes & pullices an numerari debeat.

Sacerrimo. ex crabili: execratisli smo. sacrum superi⁹ annotaulmus in de teriorem partē quā doq; deflecti. Illud maronianum quis ignorat? Auri sacra fames. Cateq;. In ceterum. quoniā ut inq; Augustin⁹. Tunc male uititur cum male creditur.

Sui quæsti causa. lucri & compendi

Quadrīula.  
Megara.

Anactoriū.

Ille qui surripuit paerum calydonem auehit:  
Vendit eum domino hic diuīti cuidam seni  
Cupienti liberorum osori mulierum  
Emis hospitalē: is filium imprudens senex  
Puerum illum eumq; adoptat sibi pro filio  
Eumq; hæredem fecit: cum ipse obiit diem:  
Is illuc adulescens habitat in illisce aedibus  
Reuertor rursus denuo cāthaginiem  
Si quid amandare uoltis aut curarier  
Argentum nīsi quid dederit nugas egerit  
Verum qui dederit magis maioris nugas egerit.  
Sed illi patruo huius qui uiuit senex  
Carthaginensi duæ fuere filiæ.  
Altera quinquennis: altera quadrimula  
Cum nutrice una periere: a megaribus  
Eas qui surripuit in anactorium deuehit  
Venditq; has omnis & nutricem & uirgines  
Præsentī argento homini si homo est leno:  
Quantum hominum terra sustinet sacerrumo.  
Vosmet nunc facite coniecturam cāterum  
Quid id sit hominis cui lyco nomen siet  
Is ex anactorio ubi prius habitauerat  
Huc commigravit in calydonia haud diu  
Sui quæsti causa is in illis habitat aedibus.  
Earum hic adulescens alteram effictim perit  
Suam sibi cognatam imprudens: neq;  
Scit quæ scit neq; eam unquam tetigit  
Ita cum leno macerat. neq; quicquam cum ea fecit  
Etiamnum stupri neq; duxit unquam neq;

sui causa. Nouerat enim Calydonios in libidinem marcidos esse: & qui maxime proelues.

Effictim ardenter: æstuose: ut illius ardore penitissime correatur. Macerat. affligit: affil stat: dum amatori puellæ denegat amplexus. Macerat prima intenta profertur contra opinionem grammaticarum: quod patet eo lucretianō carmine. Macerat inuidia ante oculos illum esse potenter. Mendoza est ouidii codex & præposterus: apud quem legitur in epistolis heroistarum. Inter dum maceror quod sum tibi causa doloris. Cum potius hoc ordine scribendum sit. Maceror inter dum quod sum tibi causa doloris. Similiter legitur apud Oratiam libro primo carminum. humor in genas furtim labitur arguens q penitus lentiſ macerer ignibus. Idem in epodo. Contenta phyr ne macerat. Te patior Crotale qua nunc ego maceror una: inquit calphurnius in buccolico ludi ero. Poeta in opūculo ad messalā. Sin concessus amor noto te macerat igne.